Product data sheet uponor

Uponor S-Press KoniHo 45° natyHHe 40-40
1046913

- BurotoBneHo 3 nygxeHoi naTyHi
- He notpebye kanibpyBaHHS

Mpo npoaykT Uponor S-Press KoniHo 45° natyHHe
Cneuudikauis

- 3 HEpPYXOMO}O Mpec-BTYNKO
- CTOMOpPHe KinbLe
- be3neka BunpobyBaHb

Cdhepu BUKOPUCTaHHSA

- BogonposigHa Boga: MNocTiriHa poboya TeMnepatypa ctaHoBuUTh Big 0 Ao 70 °C 3a MakCMManbHOro NMOCTINHONO po6040ro TUCKY
10 6apiB. KopoTko4acHa TeMnepaTtypa HecnpaBHOCTi cTaHOBUTL 95 °C npoTsiroM 100 rognH ynpoAoBXK TepMiHy ekcrayaTadii.

- OnaneHHs: MocTiHa poboya TeMnepaTtypa cTaHOBUTb 40 80 °C 3a MakCMManbHOro NocTinHoro poboyoro Tncky 10 6apis.
KopoTkouacHa TemnepaTypa HecrnpaBHOCTI cTaHoBUTE 100 °C npoTtarom 100 roguH ynpoAoBX TEPMiHY eKcryaTalil.

- AIKLLO He 3a3HayeHo iHLue:
30BHILLHE Ta BHYTPILUHE pi3bbaeHHS BiAMNOBIAHO A0 cTaHAAPTy EN 10226-1.
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no VVS

Poamipu

Bucota enemeHTa
[oBxXunHa oanHuLi ToBapy
Bara ognHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuLi ToBapy
ltem_UOM
Measurements
HoexuHa (1)

HosxuHa (12)

z1

Z2

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL4
[oexwnHa ynakosku PL1
HosxunHa ynakosku PL4
KinbkicTe ynakoBku PL1
KinbkicTb ynakosku PL4
Tun ynakoBku PL1

Tun ynakosku PL4

O6car ynakokm PLA1
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4021598114104
35001046913
04021598114104
045473040

115
50
0,41
50

wT

58,5
58,5
20,6
20,6

06414905401598
06414905555291
105

645

176

800

5

500

Base Box

Pallet
0,00373296
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O6car ynakosku PL4 0,6192
Bara ynakosku PL1 2,14
Bara ynakoku PL4 234
LvpuHa ynakoskm PL1 202
LWvpuHa ynakosku PL4 1200

Technical documents

Download documents here |i|

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1046913

